[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	     15.09.2015
	п. Добринка
	                              № 612

О внесении изменений в муниципальную

Программу Добринского муниципального района

«Создание условий для развития экономики

Добринского муниципального района на 2014-2020 годы».

В соответствии с Порядком  разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Добринского муниципального района Липецкой области, утверждённым постановлением № 690  от 09.08.2013г., районным бюджетом на очередной финансовый год, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения в муниципальную программу «Создание условий для  развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020годы», утвержденную  постановлением  администрации Добринского муниципального района № 996  от 18.12.2014г. (в редакции постановлений от 29.12.2014г. № 1039; от 09.04.2015г. № 237; от 02.07.2015г. №438) (Прилагаются).

2.Опубликовать  настоящее Постановление в районной газете «Добринские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  – председателя комитета экономики администрации района Г. М. Демидову.

Глава  администрации

муниципального района                                                                                      В.В. Тонких
Провоторова Нина Дмитриевна

 2-15-46
Вносит: Заместитель главы - председатель
комитета экономики администрации

муниципального района                                                                   Г.М. Демидова

Согласовано:

Заместитель главы - начальник управления

финансов администрации муниципального
 района                                                                                                В.Т. Неворова

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                 А. Т. Михалин

Юридический отдел                                                                         Н.А. Гаврилов
   Внесены
                                                                          постановлением администрации

                                                     Добринского муниципального района

                                                       от 15.09.2015г. № 612

Изменения

в муниципальную программу «Создание  условий для  развития экономики Добринского  муниципального  района на 2014-2020годы», утвержденную  постановлением  администрации Добринского муниципального  района от 18.12.2014г. № 996   (в редакции постановления от 29.12.2014г. № 1039; от 09.04.2015г. № 237; от 02.07.2015г. № 438)
1. Внести  изменения в муниципальную программу «Создание условий для развития экономики   Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»:
1.1. В тексте Подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы» в подразделе «Сроки и этапы реализации подпрограммы» слова « -  кредитным потребительским кооперативам, сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам  с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи для  формирования собственных средств кооператива.» заменить словами «- сельскохозяйственным кредитным потребительским  кооперативам для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи для поддержки осуществления предпринимательской деятельности и сельскохозяйственной деятельности граждан, ведущих личное подсобное хозяйство;
- сельскохозяйственным кредитным потребительским кооперативам,   включая сельскохозяйственные кредитные потребительские кооперативы последующих уровней  для формирования собственных средств кооператива с целью пополнения фонда финансовой взаимопомощи для выдачи займов членам кооператива;
- на возмещение части затрат на организационные   расходы, связанные  с созданием сельскохозяйственных потребительских кооперативов  и сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативов, в том числе последующих уровней.
1.2.Приложение 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции.

_1157353528.psd